PORTARIA PGJ/PI Nº 2135/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no artigo 4º do Ato PGJ nº 619/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores AIRTON  ALVES  MENDES  DE  MOURA,  JONAS
FERREIRA  PAZ  E  SILVESTRE  BEZERRA  DA  COSTA  FILHO para,  sob  a
supervisão do Promotor  de Justiça titular  ou que responda pela  Promotoria  de Justiça,
comporem  a  equipe  responsável  pela  transferência  do  acervo  processual  judicial  e
extrajudicial do patrimônio mobiliário, do acervo de tecnologia da informação, bem como
para fazer diagnóstico situacional de estrutura física das Promotorias de Justiça situadasnos
municípios de Marcolândia, Bocaina, Ipiranga e Francisco Santos, respectivamente para as
Promotorias de Justiça de Simões, Picos, Inhuma, Picos, entre os dias 04 e 07 do mês de
outubro do ano em curso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício